MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº6/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA , de 25 de abril de 2023

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA (IFB), nomeada pela Portaria nº 339, de 05/05/2023, D.O.U. nº 86, de 08/05/2023,
Seção 2, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado
preliminar do Edital n° 6/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA referente ao Processo Seletivo Para
Cadastro Reserva no Programa CAPES – PIBID (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação
à Docência) 2023/2024 na Licenciatura em Dança, conforme Edital CAPES 23/2022.

NOME PONTUAÇÃO

Lamôni da Silva Chagas 33,5

Vanessa Guedes Macedo 28,3

Thais Lorrany Nunes Pimentel 25,5

LUCAS DE ARAUJO VIEIRA 25

Beatriz Pereira da Silva 24,5

Horus Paiva Silva 23,5

Beatriz de Sousa Pires Bezerra 23,5

Augusto César Oliveira Bucar 20,5

Rebecca de Oliveira Rabêlo 17

Laryssa Helena Dos Anjos Oliveira 9

Luana Mendonca Moreira 8

Larissa Esposito Noimann de Paula Oliveira 6

Stanley Santos de melo 1

Júlia Tallyta Santos Sarmento 1

Emanuelle Silva Cabral 1

Geovana Ferreira Saraiva 0

Thamie Barroso Leite 0

Aline Juliana Faustino da Silva
desclassificada item 3.2.2 - estudante da 2a
metade do curso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(original assinado)
Patrícia Albuquerque de Lima

Diretora-Geral Pro Tempore do Campus Brasília
Portaria nº 336/2023-RIFB/IFB, de 5 de maio de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Albuquerque de Lima, DIRETOR GERAL - CD2 - DGBR, em 08/05/2023 16:22:02.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 08/05/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

460155
9dacb85e8e

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,

F e G., None, Asa Norte, BRASÍLIA /
DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: